
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FORNO CANAVESE 

Sito Web: www.icfornocanavese.edu.it 

Scuola dell’Infanzia,  primaria e secondaria di 1° grado 

Via Aldo Moro, 9 – 10084 Forno Canavese (TO) C.F. 95011170016 

 0124/7305 TOIC84800C@istruzione.it  TOIC84800C@pec.istruzione.it 

 
 

 

Prot. N.   1052 – VI.3                 Forno Canavese, 18/03/2022 

 

                                                      All'Albo 

                                  Al Sito WEB Istituto 

          Sito Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO:                DETERMINA A CONTRARRE PER L'ACQUISTO TARGHE 

 

Fondi Strutturali Europei – DETERMINA DIRIGENZIALE FORNITURA MATERIALE PUBBLICITARIO  - Progetto 

PON Digital Board 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-90 

CUP: D59J21013400006 

CIG:  Z1E35A7769 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che si rende necessario acquistare: 

- Nr.     4  targhe 35x50 cm. Stampa diretta su forex 3 mm.       

- Nr.   21  targhe 15x30 cm. Stampa diretta su forex 3 mm.       

 

VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO Il DL.vo n. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici”; 

VISTO Il DL.vo n. 56/17 disposizioni integrative e correttive DL.vo 50/16 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 

VISTA la sentenza del Consiglio di Stato n.1903 del 13/09/2016; 

VISTA la delibera A.N.A.C. n. 1097 del 26/10/2016; 

VISTO che non sono attive convenzioni CONSIP con caratteristiche dei prodotti e servizi 

corrispondenti al fabbisogno; 

VISTO il preventivo della Ditta SIREA SRL -  Via Belfiore  60 – 10126   TORINO                                             

RITENUTO di optare, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, in quanto il 

valore economico della fornitura richiesta risulta tale che per il suo affidamento non si 

necessita di avviso pubblico, né di ordinaria procedura ristretta o procedura comparata, 

ovvero che l’affidamento per la fornitura dei prodotti richiesti è ricompreso nel limite di 

cui all’art. 125 del comma 11 del D.L. 163/2006, così come modificato dall’art. 36 del 

D.LGS. 50/2016 e dal DL.vo n. 56/17 disposizioni integrative e correttive DL.vo 50/16; 

PRESO ATTO che il valore di acquisto del prodotto è di €. 364,79 comprensivi di IVA; 

VISTA che la disponibilità finanziaria accertata sul pertinente Piano delle destinazioni del     

TOIC84800C - TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001052 - 18/03/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIELLA MILONE

http://www.icfornocanavese.edu.it/
mailto:TOIC84800C@istruzione.it
mailto:TOIC84800C@pec.istruzione.it


                                             Programma Annuale dell'Esercizio Finanziario 2022:  A3 .3 PON FSEPON-PI-2021-  

                                             90 è congrua per accogliere la spesa stimata per l’affidamento della   fornitura   in       

                                             esame, 

 

DETERMINA 

 

 Di procedere, per le motivazioni in premessa, all’acquisto di-n.25 targhe  da interno con affidamento 

diretto alla Ditta SIREA SRL – Via Belfiore, 60 - 10126 TORINO  ; 

 

 Di quantificare il valore della spesa in €. 364,79 comprensivi di IVA; 

 

  Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture elettroniche 

debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

 

 Di imputare la spesa all’aggregato “A3. 3  PON FESRPON-PI-2021-90 ”; 

 

 Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo - Al Sito WEB Istituto 

www.icfornocanavese.edu.it-   Sito Amministrazione Trasparente, ai fini della generale conoscenza; 

 

 

 

 

                                                                                                           Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                                                                                         DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        Dott.ssa Mariella MILONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOIC84800C - TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001052 - 18/03/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIELLA MILONE

http://www.istitutogreppi.edu.it/


 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Dott.ssa Mariella MILONE       
                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                      ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 

TOIC84800C - TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001052 - 18/03/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIELLA MILONE


		2022-04-04T12:34:16+0200
	MILONE MARIELLA




